令和４年１１月２５日

保護者 様

中村西中学校  校 長  山本博一

 中村西中学校  生徒会

《 協 賛  中村西中学校ＰＴＡ 》

令和４年度 廃品回収

当日の協力と運搬トラック借用のお願い

 段々と寒さが厳しくなり、冬の到来を感じるようになってきました。保護者の皆様、いかがお過ごし

でしょうか。日頃は、中村西中学校の教育活動およびＰＴＡ活動にご協力をいただき、ありがとうござ

います。

 さて、今年度の廃品回収を下記の日程で実施します。例年、地域の皆様のご厚意により非常にたくさ

んの廃品物を提供していただいておりますので、回収や運搬にかかわって、保護者の皆様のご協力がど

うしても必要となります。短い時間でもかまいませんので、ご協力くださいますようお願いいたします。

つきましては、能率良く作業を進めるため、事前アンケートを行いたいと思います。下記の返信部分に

回答していただき、１１月３０日（水）までに各学級担任に提出してください。よろしくお願いします。

 なお、雨天の場合等、注意事項を裏面に掲載しておりますので、ご確認ください。

日時：１２月１１日（日） ９：００～１１：００ ＊小雨決行 【予備日：１２月１８日（日）】

キリトリ

＜事前アンケート〉

地区名に

○をして

ください

入田  中山  中組  自由が丘

西組・馬越  相の沢  校区外

渡川１区  渡川２・３区

田黒１・２区  田黒３区・赤松

八束・東中筋・中筋（この３つの校区の

保護者の方は学校での作業をお手伝い

していただきたいです。）

学年

組

（  ）年

（  ）組

保 護 者

氏名

生徒

氏名

○当日、廃品回収にご協力いただけますか。（短い時間でも結構です）・・（ ）に丸をつけて下さい

 １２月１１日（日）のみ可能・・（  ） 延期になった場合の１２月１８日（日）のみ可能・・（  ）

 １２月１１日（日）・１８日（日）どちらになっても可能・・（  ）

○廃品回収の運搬にご協力いただける方は、下の質問にお答えください。

１．トラックの貸し出しとともに、運転手としての協力もできる

２．トラックの貸し出しができる

＊１または２に○ → 貸し出せるトラックの種類は（ Ａ 軽トラック   Ｂ 普通トラック ）

３．トラックはないが、運転手として協力できる

〇１２月１１日（日）のみ可能・・（ ）  １２月１８日（日）のみ可能・・（ ）

 １２月１１日（日）・１８日（日）どちらになっても可能・・（ ）

＊提出〆切 １１月３０日（水）